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IN NEDERLAND (V.C.N.)

PROTOCOL TEAM RIJDEN DIVISIEWEDSTRIJD

	Datum
	
	(dubbelklik hier om je gegevens in te kunnen vullen)

	Ruitersportcentrum
	

	Groep
	

	Commandant 
	

	Jury
	
	
	
	
	
	

	Teamrijden
	KIES HIER
	Groep:
	paard/pony
	KIES HIER
	8
	KIES HIER

	
Pagina  van in totaal  protocolpagina’s





Beoordeling			Cijfers Jury bij A / C			Tijd:

· Inhoud (1x)			_________	x 1 = 	_____________
· Artistiek (1x)			_________	x 1 =	_____________
· [bookmark: _gjdgxs]Uitvoering (5x)		_________	x 5 =	_____________
· Muziek (1x)			_________	x 1 =	_____________
· Algemene Indruk (2x)		_________	x 2 =	_____________
Totaal							____________

Correctie tijd per minuut (bij tijd over- en onderschrijding)	0,1 strafpunt		_______
Correctie verdeelsleutel paarden/pony’s				diverse %		_______
Correctie protocol te laat ingediend				1 strafpunt		_______
Correctie foutief protocol inleveren				0,5 strafpunt		_______

Eindtotaal punten									_______		

Het cijfer voor uitvoering wordt verkregen door het puntentotaal te delen door de 12 onderdelen waar de manoeuvre uit is opgebouwd. De tijd loopt van begin-groet tot eind-groet aan de voorzitter van de jury. De voorzitter van de jury verricht de tijdwaarneming.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Opmerkingen jury:



	Nr.
	Gang
	Omschrijving figuur
	Cijfer
	Opmerkingen jury

	1
	
	

	
	Minimaal 4 regels ivm
Commentaar van de jury!!!

	2
	
	

	
	

	3
	
	

	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	



	
	

	6
	
	

	
	

	7
	
	


	
	

	8
	
	

	
	

	9
	
	

	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	

	
	

	
	
	
TOTAAL PUNTEN
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